
nacrt 
 
 
 
 
Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske („Narodne 
novine“, broj 101/98, 15/2000, 117/2001, 199/2003 i 30/2004), Vlada Republike 
Hrvatske je na sjednici održanoj _______________ godine donijela 
 
 

O D L U K U 
 

O MJERAMA ZA UBLAŽAVANJE POSLJEDICA OD SUŠE U POLJOPRIVREDI I 
SLATKOVODNOM RIBARSTVU U 2007. GODINI 

 
 

I. 
 

Ovom Odlukom određuju se korisnici novčanih sredstava za ublažavanje posljedica 
od suše u 2007. godini, visina sredstava namijenjena za ublažavanje posljedica od 
suše i način raspodjele sredstava. 
 

II. 
 
Pravo na novčana sredstva po ovoj Odluci imaju pravne i fizičke osobe (u daljnjem 
tekstu korisnici sredstava) za direktne štete u biljnoj proizvodnji i slatkovodnom 
ribarstvu, koji su prijavili štetu od suše, po odredbama Zakona o zaštiti od 
elementarnih nepogoda („Narodne novine“, broj 73/97), a na proizvodnim 
površinama u županijama u kojima je proglašeno stanje elementarne nepogode od 
suše i koja su dostavila konačna izvješća o procjeni štete od suše s danom 19. 
listopada 2007. godine, a to su: Vukovarsko- srijemska, Osječko- baranjska, Brodsko- 
posavska, Požeško – slavonska, Sisačko – moslavačka, Virovitičko- podravska, 
Koprivničko- križevačka, Bjelovarsko- bilogorska, Međimurska, Varaždinska, 
Zagrebačka, Istarska, Dubrovačko-neretvanska. 

 
III. 

 
Za ublažavanje posljedica od suše iz Državnog proračuna Republike Hrvatske za 
2007. godinu („Narodne novine“ broj 137/06, 78/07, 106/07) osigurati će se sredstva 
u Razdjelu Ministarstva financija, 02506 - Ostali izdaci države, pozicija A539025 - 
Naknada za štete uzrokovane elementarnim nepogodama, konto 3831- Naknade 
šteta pravnim i fizičkim osobama, u iznosu od 127.982.501,21 kuna u svrhu 
djelomične nadoknade direktnih šteta u biljnoj proizvodnji i ribarstvu. 
 

 
IV. 

 



Za direktne štete u biljnoj proizvodnji iz točke II. ove Odluke pravo na sredstva za 
ublažavanje štete od suše imati će korisnici sredstava koji su pretrpjeli štete na 
slijedećim kulturama, odnosno ribnjacima:  

a) kukuruz merkantilni, kod kojeg su štete bile 50% i više; 
b) soja merkantilna, kod koje su štete bile 50% i više; 
c) krmne kulture, kod kojih su štete bile 50% i više (slijedeće kulture: djetelina, 

lucerna, trave, djetelinsko-travne smjese i silažni kukuruz); 
d) zob merkantilna, kod koje je šteta bila 50% i više; 
e) slatkovodno ribnjačarstvo (šaranski ribnjaci), sa svim prijavljenim štetama. 

Korisnicima iz stavka 1. ove točke izvršiti će se djelomična nadoknada pretrpljene 
štete u novčanoj protuvrijednosti 20% od prijavljene štete od suše. 
Raspodjela novčanih sredstava izvršiti će se temeljem dostavljenih konačnih izvješća 
županijskih povjerenstava, odnosno sukladno konačnim izvješćima o procijenjenoj 
šteti gradskih i općinskih povjerenstava. 
Sredstva za ublažavanje posljedica raspodijeliti će se gradovima i općinama sukladno 
Tablici:»Raspodjela djelomične nadoknade direktne štete u poljoprivredi i 
slatkovodnom ribarstvu  po općinama i županijama», koja se nalazi u prilogu i čini 
sastavni dio ove Odluke. 
Zadužuje se Ministarstvo poljoprivrede i šumarstva i vodnog gospodarstva da 
sukladno raspodjeli sredstava iz stavka 4. ove točke sredstva djelomične nadoknade 
štete doznači na račune općina i gradova. 
Zadužuje se poglavarstva općina i gradova da doznačena sredstva iz stavka 5. ove 
točke raspodjele na korisnike sredstava, na temelju prijavljenih šteta od elementarnih 
nepogoda od suše i prema načinu obračuna, koji je utvrđen u stavku 1. i 2. ove 
točke. 
 

V. 
 
Ova Odluka stupa na sagu danom donošenja. 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Zagreb, 
 
 

PREDSJEDNIK 
 

Dr.sc. Ivo Sanader 
 



 
 

Tablica : Raspodjela djelomične nadoknade direktne štete u 
poljoprivredi i slatkovodnom ribarstvu po općinama i županijama 

    
ŽUPANIJA BJELOVARSKO-BILOGORSKA 

ukupna šteta nadoknada Općina 
kuna kuna 

% udio u 
nadoknadi i 

ukupnoj šteti 
BJELOVAR 528.592,00 105.718,40 0,08 
ČAZMA 2.932.100,30 586.420,06 0,46 
DARUVAR 118.657,70 23.731,54 0,02 
GAREŠNICA 3.558.903,40 711.780,68 0,56 
GRUBIŠNO POLJE 1.639.484,40 327.896,88 0,26 
BEREK 3.221.359,50 644.271,90 0,50 
DEŽANOVAC 2.753.291,60 550.658,32 0,43 
ĐULOVAC 613.834,00 122.766,80 0,10 
HERCEGOVAC 303.415,80 60.683,16 0,05 
KAPELA 96.193,30 19.238,66 0,02 
KONČANICA 15.205.001,30 3.041.000,26 2,38 
NOVA RAČA 969.229,70 193.845,94 0,15 
ROVIŠĆE 121.993,30 24.398,66 0,02 
SEVERIN 97.024,30 19.404,86 0,02 
SIRAČ 362.826,70 72.565,34 0,06 
ŠANDROVAC 107.370,40 21.474,08 0,02 
ŠTEFANJE 1.068.622,70 213.724,54 0,17 
VELIKI GRĐEVAC 1.896.982,80 379.396,56 0,30 
VELIKA PISANICA 650.145,10 130.029,02 0,10 
VELIKO TROJSTVO 363.252,10 72.650,42 0,06 
VELIKA TRNOVITICA 675.737,90 135.147,58 0,11 
ZRINSKI TOPOLOVAC 49.566,60 9.913,32 0,01 
UKUPNO 37.333.584,90 7.466.716,98 5,83 

ŽUPANIJA DUBROVAČKO-NERETVANSKA 
Općina ukupna šteta nadoknada 

  kuna kuna 

% udio u 
nadoknadi i 

ukupnoj šteti 
DUBROVAČKO PRIMORJE 0,00 0,00 0,000 
GRAD DUBROVNIK 0,00 0,00 0,000 
KONAVLE 0,00 0,00 0,000 
POJEZERJE 0,00 0,00 0,000 
LASTOVO 0,00 0,00 0,000 
ŽUPA DUBROVAČKA 0,00 0,00 0,000 
UKUPNO 0,00 0,00 0,000 

ŽUPANIJA POŽEŠKO-SLAVONSKA 
Općina ukupna šteta nadoknada 

  kuna kuna 

% udio u 
nadoknadi i 

ukupnoj šteti 
BRESTOVAC 2.433.216,04 486.643,21 0,380 
KAPTOL 1.867.324,35 373.464,87 0,292 
ČAGLIN 3.547.122,59 709.424,52 0,554 
KUTJEVO 1.358.560,31 271.712,06 0,212 
JAKŠIĆ 1.322.360,84 264.472,17 0,207 



PLETERNICA 175.106,50 35.021,30 0,027 
POŽEGA 2.246.691,00 449.338,20 0,351 
PAKRAC 733.101,00 146.620,20 0,115 
LIPIK 11.528.479,61 2.305.695,92 1,802 
UKUPNO 25.211.962,24 5.042.392,45 3,940 

ŽUPANIJA VARAŽDINSKA 
Općina ukupna šteta nadoknada 

  kuna kuna 

% udio u 
nadoknadi i 

ukupnoj šteti 
VINICA 1.158.387,00 231.677,40 0,181 
CESTICA 2.381.766,00 476.353,20 0,372 
IVANEC 45.816,50 9.163,30 0,007 
NOVI MAROF 1.040.675,00 208.135,00 0,163 
VISOKO 1.100.241,85 220.048,37 0,172 
PETRIJANEC 4.176.017,00 835.203,40 0,653 
SVETI ĐURĐ 3.598.935,63 719.787,13 0,562 
VARAŽDINSKE TOPLICE 0,00 0,00 0,000 
MARTIJANEC 5.251.070,00 1.050.214,00 0,821 
MARUŠEVEC 2.264.712,50 452.942,50 0,354 
MALI BUKOVEC 1.286.150,00 257.230,00 0,201 
GORNJI KNEGINEC 150.403,38 30.080,68 0,024 
BREZNICA 2.265.500,00 453.100,00 0,354 
LJUBEŠĆICA 648.480,00 129.696,00 0,101 
KLENOVNIK 34.500,00 6.900,00 0,005 
SRAČINEC 2.116.410,00 423.282,00 0,331 
BREZNIČKI HUM 1.431.175,00 286.235,00 0,224 
VIDOVEC 998.417,00 199.683,40 0,156 
TRNOVEC BARTOLOVEČKI 1.326.430,00 265.286,00 0,207 
VELIKI BUKOVEC 1.797.000,00 359.400,00 0,281 
BERETINEC 7.924,98 1.585,00 0,001 
BEDNJA 0,00 0,00 0,000 
UKUPNO 33.080.011,84 6.616.002,37 5,169 

ŽUPANIJA VIROVITIČKO-PODRAVSKA 
Općina ukupna šteta nadoknada 

  kuna kuna 

% udio u 
nadoknadi i 

ukupnoj šteti 
ŠPIŠIĆ BUKOVICA 4.596.948,91 919.389,78 0,718 
LUKAČ 3.032.433,46 606.486,69 0,474 
CRNAC 4.371.589,65 874.317,93 0,683 
VIROVITICA 4.669.000,17 933.800,03 0,730 
ZDENCI 7.027.976,21 1.405.595,24 1,098 
ORAHOVICA 1.434.674,06 286.934,81 0,224 
SLATINA 3.346.743,49 669.348,70 0,523 
ČAČINCI 3.875.112,63 775.022,53 0,606 
ČAĐAVICA 3.778.638,00 755.727,60 0,590 
VOĆIN 1.506.109,04 301.221,81 0,235 
SUHOPOLJE 6.469.871,01 1.293.974,20 1,011 
NOVA BUKOVICA 0,00 0,00 0,000 
MIKLEUŠ 1.624.597,77 324.919,55 0,254 
GRADINA 523.616,00 104.723,20 0,082 
PITOMAČA 14.632.382,05 2.926.476,41 2,287 



SOPJE 5.683.439,20 1.136.687,84 0,888 
UKUPNO 66.573.131,65 13.314.626,33 10,403 

ŽUPANIJA MEĐIMURSKA 
Općina ukupna šteta nadoknada 

  kuna kuna 

% udio u 
nadoknadi i 

ukupnoj šteti 
ČAKOVEC 6.818.259,36 1.363.651,87 1,065 
MURSKO SREDIŠĆE 1.223.222,74 244.644,55 0,191 
PRELOG 4.817.025,03 963.405,01 0,753 
BELICA 1.206.152,75 241.230,55 0,188 
DEKANOVEC 0,00 0,00 0,000 
DOMAŠINEC 2.783.548,17 556.709,63 0,435 
DONJA DUBRAVA 1.187.905,10 237.581,02 0,186 
DONJI VIDOVEC 1.346.484,90 269.296,98 0,210 
DONJI KRALJEVEC 3.075.912,48 615.182,50 0,481 
GORIČAN 1.705.148,26 341.029,65 0,266 
GORNJI MIHALJEVEC 1.703.048,41 340.609,68 0,266 
KOTORIBA 1.178.340,48 235.668,10 0,184 
MALA SUBOTICA 4.469.928,47 893.985,69 0,699 
NEDELIŠĆE 63.407,90 12.681,58 0,010 
OREHOVICA 2.839.029,10 567.805,82 0,444 
PODTUREN 1.523.780,00 304.756,00 0,238 
PRIBISLAVEC 327.316,80 65.463,36 0,051 
STRAHONINEC 740.913,16 148.182,63 0,116 
SELNICA 807.425,75 161.485,15 0,126 
SVETA MARIJA 1.593.594,48 318.718,90 0,249 
SVETI JURAJ NA BREGU 0,00 0,00 0,000 
SVETI MARTIN NA MURI 0,00 0,00 0,000 
ŠENKOVEC 0,00 0,00 0,000 
ŠTRIGOVA 1.316,39 263,28 0,000 
VRATIŠINEC 1.317.880,80 263.576,16 0,206 
UKUPNO 40.729.640,53 8.145.928,11 6,365 

ŽUPANIJA ISTARSKA 
Općina ukupna šteta nadoknada 

  kuna kuna 

% udio u 
nadoknadi i 

ukupnoj šteti 
RAŠA 5.661,00 1.132,20 0,001 
MOTOVUN 197.525,00 39.505,00 0,031 
MEDULIN 16.875,00 3.375,00 0,003 
MARČANA 171.016,00 34.203,20 0,027 
LUPOGLAV 173.850,00 34.770,00 0,027 
LIŽNJAN 342.654,11 68.530,82 0,054 
LANIŠĆE 177.268,00 35.453,60 0,028 
VRSAR 121.818,00 24.363,60 0,019 
ŽMINJ 581.881,00 116.376,20 0,091 
SVETA NEDJELJA 108.678,00 21.735,60 0,017 
sv. LOVREČ 506.754,00 101.350,80 0,079 
PIĆAN 254.228,00 50.845,60 0,040 
OPRTALJ 131.245,00 26.249,00 0,021 
sv. PETAR U ŠUMI 97.860,00 19.572,00 0,015 
SVETVINČENAT 536.227,00 107.245,40 0,084 



TAR-VABRIGA-TORRE-
ABREGA 54.565,00 10.913,00 0,009 
 TINJAN 1.125.096,00 225.019,20 0,176 
VIŠNJAN 825.859,00 165.171,80 0,129 
VIŽINADA 275.952,00 55.190,40 0,043 
KRŠAN 900.323,00 180.064,60 0,141 
KAŠTELIR-LABINCI 1.663.786,00 332.757,20 0,260 
KAROJBA 76.373,00 15.274,60 0,012 
 KANFANAR 189.058,35 37.811,67 0,030 
FUNTANA 666,00 133,20 0,000 
FAŽANA 26.264,00 5.252,80 0,004 
BRTONIGLA 700.097,00 140.019,40 0,109 
UMAG 584.014,00 116.802,80 0,091 
POREČ 453.544,00 90.708,80 0,071 
LABIN 6.942,00 1.388,40 0,001 
GROŽNJAN 1.180.917,00 236.183,40 0,185 
GRAČIŠĆE 698.367,40 139.673,48 0,109 
CEROVLJE 866.763,00 173.352,60 0,135 
BARBAN 715.306,20 143.061,24 0,112 
BALE 78.005,00 15.601,00 0,012 
VODNJAN 1.115.946,55 223.189,31 0,174 
 ROVINJ 63.781,00 12.756,20 0,010 
PULA 6.900,00 1.380,00 0,001 
PAZIN 3.046.401,03 609.280,21 0,476 
 BUZET 248.454,56 49.690,91 0,039 
UKUPNO 18.326.921,19 3.665.384,24 2,864 

ŽUPANIJA BRODSKO-POSAVSKA 
Općina ukupna šteta nadoknada 

  kuna kuna 

% udio u 
nadoknadi i 

ukupnoj šteti 
CERNIK 1.053.757,80 210.751,56 0,165 
NOVA GRADIŠKA 3.234.201,00 646.840,20 0,505 
ORIOVAC 0,00 0,00 0,000 
DAVOR 1.416.205,80 283.241,16 0,221 
GORNJI BOGIĆEVCI 208.511,50 41.702,30 0,033 
DRAGALIĆ 875.872,40 175.174,48 0,137 
OKUČANI 462.240,90 92.448,18 0,072 
STARA GRADIŠKA 19.092,30 3.818,46 0,003 
REŠETARI 740.146,90 148.029,38 0,116 
STARO PETROVO SELO 1.415.853,90 283.170,78 0,221 
VRBJE 933.122,50 186.624,50 0,146 
NOVA KAPELA 545.290,80 109.058,16 0,085 
GUNDINCI 0,00 0,00 0,000 
GARČIN 0,00 0,00 0,000 
VRPOLJE 0,00 0,00 0,000 
VELIKA KOPANICA 0,00 0,00 0,000 
DONJI ANDRIJEVCI 0,00 0,00 0,000 
KLAKAR 0,00 0,00 0,000 
OPRISAVCI 0,00 0,00 0,000 
SIKIREVCI 0,00 0,00 0,000 
GORNJA VRBA 284.866,10 56.973,22 0,045 



BEBRINA 1.680.000,00 336.000,00 0,263 
SIBINJ 0,00 0,00 0,000 
BUKOVLJE 0,00 0,00 0,000 
BRODSKI STUPNIK 2.726.940,00 545.388,00 0,426 
SLAVONSKI BROD 0,00 0,00 0,000 
SLAVONSKI ŠAMAC 0,00 0,00 0,000 
PODCRKAVLJE 0,00 0,00 0,000 
UKUPNO 15.596.101,90 3.119.220,38 2,437 

ŽUPANIJA ZAGREBAČKA 
Općina ukupna šteta nadoknada 

  kuna kuna 

% udio u 
nadoknadi i 

ukupnoj šteti 
DUGO SELO 14.048,37 2.809,67 0,002 
JASTREBARSKO 3.821.270,00 764.254,00 0,597 
SVETA NEDELJA 0,00 0,00 0,000 
SAMOBOR 1.695,80 339,16 0,000 
VELIKA GORICA 1.175.290,00 235.058,00 0,184 
SVETI IVAN ZELINA 332.045,31 66.409,06 0,052 
VRBOVEC 0,00 0,00 0,000 
ZAPREŠIĆ 5.100,00 1.020,00 0,001 
BEDENICA 573.797,10 114.759,42 0,090 
DUBRAVA 4.690.325,00 938.065,00 0,733 
FARKAŠEVAC 782.208,00 156.441,60 0,122 
GRADEC 0,00 0,00 0,000 
KLINČA SELA 782.182,50 156.436,50 0,122 
KLOŠTAR IVANIĆ 1.043,50 208,70 0,000 
KRAŠIĆ 0,00 0,00 0,000 
PISAROVINA 206.240,20 41.248,04 0,032 
POKUPSKO 355.680,00 71.136,00 0,056 
PRESEKA 791.665,30 158.333,06 0,124 
RAKOVEC 365.330,00 73.066,00 0,057 
RUGVICA 45.873,80 9.174,76 0,007 
STUPNIK 196.672,50 39.334,50 0,031 
KRIŽ 725.907,00 145.181,40 0,113 
UKUPNO 14.866.374,38 2.973.274,88 2,323 

ŽUPANIJA OSJEČKO BARANJSKA 
Općina ukupna šteta nadoknada 

  kuna kuna 

% udio u 
nadoknadi i 

ukupnoj šteti 
BELI MANASTIR 1.895.137,80 379.027,56 0,296 
BELIŠĆE 3.858.606,73 771.721,35 0,603 
DONJI MIHOLJAC 6.650.874,88 1.330.174,98 1,039 
ĐAKOVO 4.977.954,68 995.590,94 0,778 
NAŠICE 6.821.976,54 1.364.395,31 1,066 
OSIJEK 159.749,20 31.949,84 0,025 
VALPOVO 6.664.957,30 1.332.991,46 1,042 
ANTUNOVAC 1.782.222,80 356.444,56 0,279 
BILJE 6.687.848,20 1.337.569,64 1,045 
BIZOVAC 6.403.128,90 1.280.625,78 1,001 
ČEMINAC 1.998.392,90 399.678,58 0,312 
ČEPIN 8.603.778,90 1.720.755,78 1,345 



DARDA 2.749.205,90 549.841,18 0,430 
DONJA MOTIČINA 1.048.109,30 209.621,86 0,164 
DRAŽ 2.861.263,70 572.252,74 0,447 
DRENJE 6.641.653,40 1.328.330,68 1,038 
ĐURĐENOVAC 9.581.228,40 1.916.245,68 1,497 
ERDUT 8.319.078,40 1.663.815,68 1,300 
ERNESTINOVO 1.529.728,20 305.945,64 0,239 
FERIČANCI 2.801.397,00 560.279,40 0,438 
GORJANI 5.793.589,70 1.158.717,94 0,905 
JAGODNJAK 6.867.190,13 1.373.438,03 1,073 
KNEŽEVI VINOGRADI 9.021.961,80 1.804.392,36 1,410 
KOŠKA 7.399.799,37 1.479.959,87 1,156 
LEVANJSKA VAROŠ 2.124.701,70 424.940,34 0,332 
MAGADENOVAC 8.614.495,70 1.722.899,14 1,346 
MARIJANCI 5.581.591,90 1.116.318,38 0,872 
PETLOVAC 4.075.986,90 815.197,38 0,637 
PETRIJEVCI 2.180.483,70 436.096,74 0,341 
PODGORAČ 13.447.807,50 2.689.561,50 2,102 
PODRAVSKA MOSLAVINA 3.946.955,90 789.391,18 0,617 
POPOVAC 2.533.822,10 506.764,42 0,396 
PUNITOVCI 7.362.733,40 1.472.546,68 1,151 
SATNICA ĐAKOVAČKA 4.022.773,50 804.554,70 0,629 
SEMELJCI 10.227.846,50 2.045.569,30 1,598 
STRIZIVOJNA 1.590.632,00 318.126,40 0,249 
ŠODOLOVCI 3.975.144,50 795.028,90 0,621 
TRNAVA 4.239.936,50 847.987,30 0,663 
VILJEVO 6.303.886,40 1.260.777,28 0,985 
VIŠKOVCI 4.097.656,00 819.531,20 0,640 
VLADISLAVCI 3.382.410,80 676.482,16 0,529 
VUKA 3.248.572,80 649.714,56 0,508 
UKUPNO 212.076.271,93 42.415.254,39 33,141 

ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 
Općina ukupna šteta nadoknada 

0 kuna kuna 

% udio u 
nadoknadi i 

ukupnoj šteti 
GLINA 4.451.315,86 890.263,17 0,696 
HRVATSKA KOSTAJNICA 34.763,50 6.952,70 0,005 
KUTINA 6.598.165,50 1.319.633,10 1,031 
NOVSKA 4.975.298,10 995.059,62 0,777 
PETRINJA 559.323,60 111.864,72 0,087 
SISAK 2.280.331,10 456.066,22 0,356 
DONJI KUKURUZARI 723.766,20 144.753,24 0,113 
GVOZD 1.135.261,72 227.052,34 0,177 
HRVATSKA DUBICA 1.684.854,00 336.970,80 0,263 
JASENOVAC 4.464.919,00 892.983,80 0,698 
LEKENIK 33.422,80 6.684,56 0,005 
LIPOVLJANI 1.673.228,60 334.645,72 0,261 
MAJUR 422.195,10 84.439,02 0,066 
POPOVAČA 8.034.257,50 1.606.851,50 1,256 
SUNJA 2.125.438,50 425.087,70 0,332 



TOPUSKO 2.188.458,20 437.691,64 0,342 
VELIKA LUDINA 2.242.555,80 448.511,16 0,350 
UKUPNO 43.627.555,08 8.725.511,02 6,818 

ŽUPANIJA VUKOVARSKO-SRIJEMSKA 
Općina ukupna šteta nadoknada 

  kuna kuna 

% udio u 
nadoknadi i 

ukupnoj šteti 
VUKOVAR 3.520.749,38 704.149,88 0,550 
BABINA GREDA 963.846,20 192.769,24 0,151 
BOROVO 3.495.753,71 699.150,74 0,546 
JARMINA 641.703,90 128.340,78 0,100 
TOMPOJEVCI 804.527,70 160.905,54 0,126 
TOVARNIK 1.806.498,47 361.299,69 0,282 
TRPINJA 20.777.823,22 4.155.564,64 3,247 
ILOK 3.575.724,14 715.144,83 0,559 
OTOK 4.246.716,40 849.343,28 0,664 
VINKOVCI 3.606.399,28 721.279,86 0,564 
ŽUPANJA 0,00 0,00 0,000 
ANDRIJAŠEVCI 1.570.996,00 314.199,20 0,246 
BOGDANOVCI 3.768.597,00 753.719,40 0,589 
CERNA 4.488.576,82 897.715,36 0,701 
DRENOVCI 4.898.665,07 979.733,01 0,766 
IVANKOVO 2.613.436,23 522.687,25 0,408 
LOVAS 0,00 0,00 0,000 
MARKUŠICA 3.795.526,00 759.105,20 0,593 
NIJEMCI 0,00 0,00 0,000 
NUŠTAR 1.959.043,00 391.808,60 0,306 
STARI JANKOVCI 4.408.701,05 881.740,21 0,689 
NEGOSLAVCI 2.436.909,00 487.381,80 0,381 
TORDINCI 2.237.983,68 447.596,74 0,350 
VOĐINCI 1.284.401,48 256.880,30 0,201 
UKUPNO 76.902.577,73 15.380.515,55 12,018 

ŽUPANIJA KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 
Općina ukupna šteta nadoknada 

  kuna kuna 

% udio u 
nadoknadi i 

ukupnoj šteti 
FERDINANDOVAC 0,00 0,00 0,000 
ĐELEKOVEC 30.042,17 6.008,43 0,005 
SVETI IVAN ŽABNO 0,00 0,00 0,000 
GOLA 18.121.198,57 3.624.239,71 2,832 
NOVO VIRJE 12.511,41 2.502,28 0,002 
VIRJE 219.954,60 43.990,92 0,034 
MOLVE 4.593.496,05 918.699,21 0,718 
DRNJE 150.999,58 30.199,92 0,024 
KOPRIVNIČKI BREGI 208.995,46 41.799,09 0,033 
NOVIGRAD PODRAVSKI 2.388.182,30 477.636,46 0,373 
RASINJA 0,00 0,00 0,000 
KALINOVAC 1.404.123,31 280.824,66 0,219 
GORNJA RIJEKA 0,00 0,00 0,000 
GRAD ĐURĐEVAC 7.792.297,81 1.558.459,56 1,218 
HLEBINE 564.929,42 112.985,88 0,088 



PETERANEC 159.666,07 31.933,21 0,025 
KLOŠTAR PODRAVSKI 2.638.701,60 527.740,32 0,412 
GRAD KOPRIVNICA 13.795,50 2.759,10 0,002 
KOPRIVNIČKI IVANEC 2.386.137,40 477.227,48 0,373 
LEGRAD 2.351.923,71 470.384,74 0,368 
GRAD KRIŽEVCI 5.460.785,50 1.092.157,10 0,853 
PODRAVSKE SESVETE 2.266.255,20 453.251,04 0,354 
SVETI PETAR OREHOVEC 0,00 0,00 0,000 
KALNIK 1.543.516,50 308.703,30 0,241 
SOKOLOVAC 3.280.860,51 656.172,10 0,513 
UKUPNO 55.588.372,67 11.117.674,53 8,687 
SVEUKUPNO  639.912.506,04 127.982.501,21 20,00 

 
 

 


